PORTARIA DA COORDENAÇÃO REGIONAL                                       PUBLICADO EM 14.08.12

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 13-15 Jul-Ago/2012

20

PORTARIA Nº 16/FUNAI/CR-BGS, de 03 de julho de 2012.

O COORDENADOR REGIONAL DE BARRA DO GARÇAS - MT, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO

ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Artigo 22 do Estatuto, aprovado pelo Decreto nº 7.056,

de 28 de dezembro de 2009, e ainda, em conformidade com o Artigo 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

R E S O L V E :

Art. 1º Designar o servidor CARLOS AUGUSTO MENDES CUNHA, Radiotelegrafista, NI-S.III,

matrícula nº. 0446648, e, em seus impedimentos, o servidor RINALDO TSI’IWAMO PRONHOPA, Motorista, NI-S.III,

matrícula nº. 0444304, para fiscalizarem o Contrato nº. 379/2009, Processo nº. 08076.00003/2009-DV, firmado entre a

FUNAI e a MEIO NORTE TURISMO E EVENTOS LTDA, CNPJ nº. 10.512.105/0001-83, referente à prestação de

serviços de limpeza, asseio e conservação predial, na sede da Coordenação Técnica Local em Nova Xavantina - MT.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 18/FUNAI/CR-BGS, de 10 de março de 2011, publicada na Separata do

Boletim de Serviço da FUNAI nº 04-06, ano XXIV, de 28 de março de 2011.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBSON JARA FERREIRA

Coordenador Regional